TOTAL 13.546,47€ 13.546,47€ 27.092,94€

El pressupost de licitació, IVA inclòs, del contracte de servei per dos anys, dels treballs de 
manteniment preventiu, normatiu i correctiu de les alarmes instal·lades a diversos equipaments de la 
Regidoria de Serveis Socials i Gent gran, és de 27.092,94€ (vint-i-set mil noranta-dos euros amb 
noranta-quatre cèntims).

LOT 1 +LOT 2

El pressupost de licitació, del contracte Manteniment preventiu, normatiu i correctiu de les alarmes 
dels edificis de la Regidoria de Serveis Socials i Salut, i Institut Municipal de Serveis Personals 
(IMSP), LOT 1 i LOT 2, és de 43.612,56€ abans d’IVA (QUARANTA-TRES MIL SIS-CENTS DOTZE 
EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS) i de 52.771,20€ amb l’IVA inclòs (CINQUNTA-DOS MIL 
SET-CENTES SETANTA-UN EUROS AMB VINT CÈNTIMS), essent l’import del IVA de 9.158,64€.

2 anys de contracte Pressupost Licitació (abans IVA) 21% IVA TOTAL
Lot 1 21.221,70€ 4.456,56€ 25.678,26€